
Zarządzenie Nr 1483/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 13 września 2005r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005r. 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) zarządzam 
co następuje: 
 

§1. Powołuję na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 66 obwodowych komisji wyborczych 
do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w obwodach  
w wyborach zarządzonych na dzień 9 października 2005r. 
Wykaz składów osobowych stanowi załącznik do zarządzenia 
 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Marciniak Anna KWHB
2 Szlachta Stanisława KWJK
3 Obszańska Krystyna KWJP
4 Chrostek Zbigniew KWLK
5 Martyła Justyna KWMB
6 Bieńkowska Małgorzata KWMSZ
7 Lorenc Edyta KWST
8 Nowak Jerzy KWWC
9 Szymankiewicz Jerzy PM
1 Zarychta Zenon KWAS
2 Iwieszczak Jan KWDT
3 Łączna Julia KWJK
4 Kaczmarek Katarzyna KWJP
5 Jastrzębski Krzysztof KWLK
6 Kuszerski Michał KWMB
7 Budek Wiesław KWMG
8 Artwiński Lech KWWC
9 Wojnarowski Zbigniew PM
1 Obszański Dariusz KWAS
2 Kacprowicz Jacek KWDT
3 Kondracka Renata KWJKM
4 Przeździecka Irena KWJP
5 Kosecki Paweł KWLK
6 Nowak Krzysztof KWMB
7 Mania Joanna KWMG
8 Mania Małgorzata KWMSZ
9 Czajkowska Elżbieta PM
1 Zarychta Henryk KWAL
2 Marmulewicz Paweł KWDT
3 Duda Monika KWHB
4 Pałka Mieczysław KWJP
5 Szatkiewicz Kamila KWLK
6 Ozimek Zdzisław KWMB
7 Baranowska Anna KWST
8 Wielkoszewski Piotr KWWC
9 Skoczna Bożena PM
1 Pietrzakowska Gabriela KWAL
2 Naumowicz Bożena KWAS
3 Kopeć Irena KWJK
4 Zając Zbigniew KWJKM
5 Twardosz Ilona KWJP
6 Kołbuc Zenon KWLK
7 Małachowska Teresa KWMB
8 Lasota Iwona KWST
9 Polańska Irena PM
1 Kopeć Renata KWJK
2 Obszańska Renata KWJP
3 Szatkiewicz Katarzyna KWLK
4 Musiałowicz Grzegorz KWMB
5 Siuda Sebastian KWMG
6 Tarpowska Agnieszka KWMSZ
7 Radecka Bożena KWST
8 Surzyn Stanisław KWWC
9 Bogdanowicz Małgorzata PM
1 Ćwiklińska Grażyna KWDT
2 Bartnicka Barbara KWHB
3 Lewandowska Rozalia KWJK
4 Zając Maria KWJKM
5 Rogucka Arleta KWJP
6 Głuszak Jakub KWLK
7 Kordun Mariusz KWST
8 Sancewicz Iwona KWWC
9 Omiecińska - Bujak Jolanta PM
1 Przygodzki Marcin KWAL
2 Jednoróg Paweł KWAS
3 Goldberg Adam KWDT
4 Stężała Emil KWHB
5 Szpyruk Magdalena KWJK
6 Skaskiewicz Karolina KWJP
7 Matuszek Mirosław KWMB
8 Lis Paweł KWMG
9 Guz Julia PM

1 Dom Strażaka
ul.Strażacka nr 36

2 Zespoł Szkół Ogrodniczych   
ul.Poznańska nr 23

3 Szkoła Podstawowa Nr 4
ul.Kobylogórska nr 110/115

4 Przedszkole Miejskie Nr 4
ul.Kobylogórska nr 107

5 Miejskie Centrum Kultury "Zawarcie"
ul.Wawrzyniaka nr 65

6 Gimnazjum Nr 4
ul.Grobla nr 68a

7 Zespół Szkół
ul.Śląska nr 20

8 Szkoła Podstawowa Nr 10
ul.Towarowa 21

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 13 września 2005r.
Załącznik do Zarządzenia Nr 1483/I/2005

Strona 1 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Tomczyk Bolesław KWAL
2 Skwarek Albin KWAS
3 Kołodziejczak Paweł Tomasz KWDT
4 Stefanek Halina KWHB
5 Rychter Andrzej KWJP
6 Maciejewska Stanisława KWLK
7 Sulikowski Paweł KWMG
8 Jakubaszek Andrzej KWWC
9 Kunicka Grażyna PM
1 Majewski Marcin KWAL
2 Michalski Stefan KWAS
3 Rucka Izabela KWHB
4 Rojek Sylwester KWJK
5 Różycka Monika KWLK
6 Łapiński Ryszard KWMB
7 Imbiorowicz Danuta KWMSZ
8 Kryńska Mirka KWST
9 Wysocka Maria PM
1 Szeląg Janusz KWDT
2 Nosalska Bogusława KWHB
3 Łyska Mirosława KWJK
4 Chomczyk Elżbieta KWJKM
5 Rucka Monika KWJP
6 Czeczewicz-Zalewska Anna KWLK
7 Woroniec Wioletta KWMB
8 Helczyńska Irena KWST
9 Głowicka Beata PM
1 Pietrucha Anna KWAL
2 Szkiłądź Elżbieta KWHB
3 Przybylska Krystyna KWJK
4 Chomczyk Iwona KWJKM
5 Petri Małgorzata KWLK
6 Misztur Tadeusz KWMB
7 Dąbrowska Agnieszka KWMSZ
8 Litkowiec Roland KWWC
9 Krzywak Zbigniew PM
1 Skwarek Józef KWAS
2 Szygenda Katarzyna KWDT
3 Szkiłądź Bogdan KWHB
4 Jańczak Anna KWJK
5 Szarejko Wiesława KWJP
6 Zalewska Krystyna KWLK
7 Przybylski Zbigniew KWMB
8 Kłysz Magdalena KWWC
9 Jessa Elżbieta PM
1 Werstak Iwona KWAL
2 Kita Joanna KWAS
3 Nosalski Arkadiusz KWHB
4 Łyska Józef KWJK
5 Rychter Piotr KWJP
6 Imbiorowicz Małgorzata KWMSZ
7 Brzeziński Maksymilian KWST
8 Owczarski Jan KWWC
9 Koreńczuk Dorota PM
1 Bortnowski Bartłomiej KWDT
2 Matuszak Marek KWHB
3 Kruczyk Mirosława KWJK
4 Maciejewska Magdalena Kinga KWJKM
5 Choroszyńska Marta KWMB
6 Kubiak Eleonora KWMSZ
7 Sindrewicz Jolanta KWST
8 Pszczółkowska Aleksandra KWWC
9 Kmita Małgorzata PM
1 Songin Katarzyna KWDT
2 Polichnowska Sylwia KWHB
3 Bogdanowicz Barbara KWJP
4 Choroszyńska Jolanta KWMB
5 Filipowicz Mariusz KWMG
6 Mikołajczak Eugeniusz KWMSZ
7 Plaskota Jerzy KWST
8 Buszkiewicz Maciej KWWC
9 Gierasimczyk Halina PM

9 Szkoła Podstawowa Nr 12 
ul.Dobra nr 16

10 Dom Kultury "Małyszyn"
ul.Małyszyńska 8

11 Przedszkole Miejskie Nr 12  
ul.Sportowa nr 2

12 Klub "Zodiak"
ul.Słoneczna nr 63

13 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12
ul.Gwiaździsta 14

14 Budynek po byłym Przedszkolu Miejskim Nr 5
ul.Gwiaździsta nr 4

15 Szkoła Podstawowa nr 5
ul.Al.Konstytucji 3 Maja nr 44

16 Zespół Szkół Ogółnokształcących Nr 6
ul.Dunikowskiego nr 5

Strona 2 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Tyczka Krystyna KWAS
2 Nowak Marek KWDT
3 Janas Monika KWHB
4 Nykiel Wanda KWJK
5 Lijewski Roman KWJP
6 Kopacz Marek KWMB
7 Fenger Anna KWMG
8 Giecewicz Michał KWST
9 Leśniak Krystyna PM
1 Żuczkowski Krzysztof KWAL
2 Kowalska Katarzyna KWDT
3 Szamotulska Alina KWJK
4 Stępień Wioletta Elżbieta KWJP
5 Buszkiewicz Halina KWLK
6 Grzeszykowska Kinga KWMB
7 Giecewicz Czesława KWST
8 Szczodrowska-Rożek Anna KWWC
9 Krupska Jolanta PM
1 Stefańska Agnieszka KWAL
2 Michalak Aneta KWAS
3 Depczyńska Mariola KWHB
4 Dyjasek Honorata KWJK
5 Stolarek Mariusz KWJP
6 Rafalski Tomasz KWLK
7 Wachowicz Karolina KWMG
8 Grzeszczuk Daniel KWST
9 Wlazło Krystyna PM
1 Rogacewicz Władysław KWAL
2 Skwarek Tadeusz KWAS
3 Roleder Irena KWJK
4 Grzeszczuk Marianna KWJKM
5 Kozak Malwina KWMG
6 Kociuba Barbara KWMSZ
7 Giecewicz Anna KWST
8 Asztemborski Jarosław KWWC
9 Łukaszczuk Elżbieta PM
1 Radacka Regina KWAS
2 Luboiński Sebastian KWHB
3 Uraz Halina KWJK
4 Urszulak Adam KWJP
5 Sosnowska Karolina KWLK
6 Narusiewicz Katarzyna KWMB
7 Śliżewska Aneta KWMSZ
8 Augustyniak Wioletta KWWC
9 Prokot Beata PM
1 Przygodzka Katarzyna KWAL
2 Kimon Kacper KWAS
3 Miszon Bartosz KWDT
4 Ślubowska Alicja Urszula KWJKM
5 Szarejko Marta KWJP
6 Koralewska Dorota KWLK
7 Wernerowski Jerzy KWMB
8 Doliński Robert KWMSZ
9 Marciniak Ilona PM
1 Studnicka Renata KWAL
2 Jusiel Tadeusz KWAS
3 Trukan Helena KWHB
4 Pańczyszyn Stanisław KWJK
5 Maciążek Konrad KWJP
6 Walewacz Paweł KWLK
7 Marczewska Maria KWMG
8 Kordun Stanisława KWST
9 Karwowska Alina PM
1 Baranowska Anna KWAL
2 Wasilewski Tomasz KWDT
3 Stolarek Marta Krystyna KWJP
4 Surmacz Milena KWLK
5 Szum Robert KWMB
6 Kiszewska Kamila KWMSZ
7 Waluk Jolanta KWST
8 Prusinowska Anna KWWC
9 Szymańczuk Monika PM

17 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6
ul.Dunikowskiego nr 5

18 Szkoła Podstawowa Nr 15
ul.Kotsisa nr 1

19 Przedszkole Miejskie Nr 10
ul.Lelewela nr 1

20 Przedszkole Miejskie Nr 25 
ul.Długosza nr 34

21 Szkoła Podstawowa Nr 11  
ul.Stanisławskiego nr 2

22 Zespół Szkół Specjalnych
ul.Mościckiego nr 3

23 Zespół Szkół Specjalnych
ul.Mościckiego nr 5

24 Przedszkole Miejskie Nr 14
ul.Kasprowicza nr 10

Strona 3 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Wolski Piotr KWAL
2 Suchanecki Roman KWAS
3 Włodarczak Halina KWDT
4 Brzozowska Monika KWHB
5 Szatkowska Lucyna KWJK
6 Surmacz Michał KWLK
7 Paszkowska Teresa KWMSZ
8 Mazur Ewa KWWC
9 Matuszek Małgorzata PM
1 Pęczak Włodzimierz KWAL
2 Jankowska Anna KWAS
3 Włodarczak-Kobendza Klaudia KWDT
4 Skrzypacz Adriana KWHB
5 Nowak Jerzy Marek KWJKM
6 Szot Michał KWMB
7 Żukowicz Marianna KWMG
8 Krok Szymon KWMSZ
9 Chwiesiuk Grażyna PM
1 Kaluga Ewa KWAL
2 Marzec Jowita KWDT
3 Fabian Sabina KWHB
4 Skonieczna Beata KWJKM
5 Urbańska Anna KWMB
6 Fenger Krzysztof KWMG
7 Gaicki Marek KWMSZ
8 Giecewicz Wanda KWST
9 Muraszko Grażyna PM
1 Bogusławska Maria KWDT
2 Czuper-Kaczmarek Paula Barbara KWJKM
3 Kosecka Anna KWLK
4 Wernerowska Alicja KWMB
5 Polak Ewa KWMG
6 Białko Leokadia KWMSZ
7 Rykowski Robert KWST
8 Rybka Jolanta KWWC
9 Pawlak Krystyna PM
1 Cieśliński Bartosz KWAL
2 Wasilewski Michał KWDT
3 Kozłowska Maria Joanna KWJKM
4 Wieczorek Jendrzej KWLK
5 Ćwiertniak Dorota KWMB
6 Grabowski Piotr KWMG
7 Litwiniuk Mieczysław KWST
8 Nogieć Małgorzata KWWC
9 Hiszpańska Marlena PM
1 Cieślińska Barbara KWAL
2 Korycki Ryszard KWHB
3 Sęp Małgorzata KWJK
4 Matychowiak Karolina Magdalena KWJKM
5 Zalewska-Kluj Maria KWLK
6 Mastalerz Karolina KWMG
7 Skowrońska Joanna KWMSZ
8 Doruch Mariola KWST
9 Wieczorek Regina PM
1 Sipiatowski Jacek KWAL
2 Janiak Radosław KWAS
3 Słowińska Halina KWHB
4 Marcinkiewicz Urszula KWLK
5 Koreńczuk Marcin KWMB
6 Mierzejewska-Dregan Anna KWMG
7 Ossowska Halina KWMSZ
8 Kosmenda Maria KWST
9 Kozdroń Julita PM
1 Przygodzki Paweł KWAL
2 Godek Danuta KWAS
3 Jop Piotr KWDT
4 Piaskowska Krystyna Maria KWJKM
5 Marcinkiewicz Stanisław KWLK
6 Krukowski Zbigniew KWMG
7 Rykowska Małgorzata KWST
8 Klimanowska Jadwiga KWWC
9 Karaś Danuta Maria PM

25
AWF w Poznaniu Zamiejscowy Wydział Kultury Fizycznej 
w Gorzowie Wlkp.
ul.Estkowskiego nr 13

26 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7
ul.Estkowskiego nr 3

27
Świetlica -  Grupa Energetyczna ENEA S.A. 
oddział w Gorzowie Wlkp.
ul.Sikorskiego nr 37

28 Zespół Szkół Elektrycznych  
ul.Dąbrowskiego nr 33

29 Żłobek Miejski Nr 2
ul.Obotrycka nr 1/1

30 Zespół Szkół Ekonomicznych 
ul.30 Stycznia nr 29

31 Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.  
ul.Chrobrego nr 3

32 IV Liceum Ogólnokształcące  
ul.Kos.Gdyńskich nr 8

Strona 4 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sikora Krystyna KWAS
2 Gucia Jacek KWDT
3 Pielech Agnieszka KWJKM
4 Leśny Piotr KWJP
5 Iżykowski Tadeusz KWLK
6 Wiśniewska Anna KWMG
7 Brzezińska Zenona KWMSZ
8 Rok Zofia KWST
9 Żejmo Mariola PM
1 Wiśniowski Maciej KWAS
2 Wojtysiak Halina KWHB
3 Piwoda Ewelina KWJKM
4 Maszko Tomasz KWJP
5 Koreńczuk Edward KWMB
6 Wiśniewski Ryszard KWMG
7 Brzeziński Emanuel KWMSZ
8 Sienkiewicz Krystyna KWST
9 Staryszak Władysław PM
1 Pęczak Anna KWAL
2 Skwarek Piotr KWAS
3 Goss Kinga KWDT
4 Pokładowska Katarzyna KWJKM
5 Fleischer Maciej KWLK
6 Popławski Janusz KWMB
7 Łukaszewicz Beata KWMG
8 Piątkowski Zygmunt KWWC
9 Gardy Barbara PM
1 Nawrocka Iwona KWAL
2 Kraska Renata KWAS
3 Karkusz Julita KWDT
4 Niebieszczanska Mirosława KWJK
5 Jedlińska Marta Izabela KWJKM
6 Jabłoński Władysław KWMB
7 Kopera Marek KWMG
8 Piątkowski Grzegorz KWWC
9 Łazowska Iwona PM
1 Osipczuk Małgorzata KWAL
2 Butrym Bartosz KWDT
3 Majdowska Magdalena KWHB
4 Popławska Marta KWJP
5 Pasierbowicz Jan KWLK
6 Ligęcka Barbara KWMG
7 Kłaniecka Danuta KWMSZ
8 Gruszczyński Jerzy KWWC
9 Girsa Teresa PM
1 Jankiewicz Maria KWAL
2 Butrym Anna KWDT
3 Wachłowska Małgorzata Helena KWJKM
4 Jaworska Danuta KWJP
5 Błaszczyk Lucyna KWLK
6 Krasińska Sylwia KWMB
7 Szulc Anna KWMG
8 Krystek Zenon KWWC
9 Bieńko Anna PM
1 Drwięga Michał KWDT
2 Witamborski Cezary KWJK
3 Zając Ludmiła Maria KWJKM
4 Jaśkowiak Tomasz KWMB
5 Plust Janina KWMG
6 Kubat Angelika KWMSZ
7 Wachowiak Ewa KWST
8 Żurawski Andrzej KWWC
9 Kuczyński Sylwester PM
1 Bartuzzi Beata KWAL
2 Krasowska Anna KWAS
3 Wasilewski Zbigniew KWDT
4 Ciesielska Irena KWHB
5 Antosik Agnieszka Magdalena KWJKM
6 Jamroz Stanisław KWLK
7 Ryć Katarzyna KWMSZ
8 Hanuszczak Bronisław KWWC
9 Mocek Wiesława PM

33 Zespół Szkół Gastronomicznych  
ul.Kos. Gdyńskich nr 22/23

34 Klub "Jedynka"
ul.Mieszka I nr 50

35 Zespół Szkół Budowlanych 
ul.Okrzei nr 42

36 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1
ul.Puszkina nr 31

37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11
ul.Taczaka nr 1

38
Prywatna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 
o Profilu Artystycznym
ul.Bohaterów Westerplatte 10

39 Klub Nauczyciela
ul.Kard.St.Wyszyńskiego nr 3

40 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących  
ul.Czereśniowa nr 1

Strona 5 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Szlachta Zbigniew KWDT
2 Baranowicz Krystyna KWJK
3 Antosik Emil Łukasz KWJKM
4 Kaczmarek Alicja KWJP
5 Pawłowski Aleksander KWMB
6 Badowska Maria KWMG
7 Kociuba Jarosław KWMSZ
8 Brzeziński Bogdan KWST
9 Ambrożkiewicz Alina PM
1 Lipaj Piotr KWDT
2 Janiak Barbara KWHB
3 Popkowski Grzegorz KWJK
4 Klekocka Hanna KWJKM
5 Gębka Jadwiga KWLK
6 Pospychała Halina KWMB
7 Brzezińska Alicja KWST
8 Urszulak Maja KWWC
9 Marczewska Wanda PM
1 Warczygłowa Ewa KWAL
2 Najdek Jacek KWJK
3 Dołganow Dorota KWLK
4 Urban Marta KWMB
5 Wyrębski Jerzy KWMG
6 Bodnarowski Marcin KWMSZ
7 Brzeziński Arkadiusz KWST
8 Laszczak Mirosława KWWC
9 Warczachowska Katarzyna PM
1 Kęcik Bartosz KWAS
2 Pławska Monika KWDT
3 Piechocki Paweł KWHB
4 Czechowicz Halina KWJP
5 Krawczyński Ryszard KWLK
6 Jurgowiak Ewa KWMB
7 Szulc Eugeniusz KWMG
8 Mleczak Alicja KWWC
9 Nowopolska Barbara PM
1 Wolski Marek KWAL
2 Mądrzak Izabela KWAS
3 Zwierko Marcin KWDT
4 Wasiluk-Wesołowska Jolanta Maria KWJP
5 Półtorak Marian KWLK
6 Cichy Tomasz KWMB
7 Szulc Danuta KWMG
8 Preis Zenon KWWC
9 Maj Krystyna PM
1 Jednoróg Helena KWAS
2 Dąbrowska Magdalena KWHB
3 Popkowska Stanisława KWJK
4 Kubicka Krystyna KWJKM
5 Jędrzejczak Alicja KWJP
6 Wróbel Joachim KWMB
7 Giecewicz Wojciech KWST
8 Zduniak Michał KWWC
9 Jerzyńska Wioletta PM
1 Kostrzewa Maria KWAS
2 Stępień Ewa Monika KWHB
3 Lewandowska Anna KWJK
4 Czechowicz Renata KWJP
5 Lewicka Paulina KWMB
6 Gręsicka Ewa KWMG
7 Popławska Jadwiga KWST
8 Podgruszecka Katarzyna KWWC
9 Sokołow Danuta PM
1 Fila Jan KWAL
2 Tyczka Krzysztof KWAS
3 Szczęsna Magda KWJP
4 Gołąbek Agata KWLK
5 Woćko Jolanta KWMB
6 Woźniak Janusz KWMG
7 Adamczyk Kazimiera KWST
8 Kowalska Marta KWWC
9 Gramza Aleksandra PM

41 Przedszkole Miejskie Nr 29   
ul.Wróblewskiego nr 48

42 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13
ul.Szwoleżerów nr 2

43
parterowy budynek naprzeciw głównego 
wejścia do szpitala
ul.Dekerta nr 1

45 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13
ul.Paderewskiego nr 5

46 Żłobek Miejski Nr 1
ul.Wróblewskiego nr 50

47
Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących - Internat
ul.Czereśniowa nr 2

48 Katolicka Szkoła Podstawowa Świętego Piusa X
ul.Kućki nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13
ul.Paderewskiego nr 544

Strona 6 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Majewska Beata KWAL
2 Uram Małgorzata KWAS
3 Żak Beata KWHB
4 Tyburek Jerzy KWJK
5 Roman Ewa KWLK
6 Milewski Kacper KWMG
7 Kordun Robert KWST
8 Jasińska Irena KWWC
9 Dmowska Danuta PM
1 Ratajczak Grzegorz KWAS
2 Ptak Radosław KWDT
3 Tyburek Grażyna KWJK
4 Malczyk Iwona Małgorzata KWJKM
5 Nuckowski Marek KWJP
6 Półtorak Karolina KWLK
7 Ziółkowska Magdalena KWMG
8 Bukowiec Anna KWWC
9 Cepa Bogusława PM
1 Janasz Anna KWAL
2 Ptak Stanisław KWDT
3 Najdowski Paweł KWJK
4 Naumowicz Daniel KWJKM
5 Kasperska Małgorzata KWJP
6 Pierzchała Jacek KWLK
7 Ziółkowski Józek KWMG
8 Gałązka Janina KWST
9 Pereczkowska Bożena PM
1 Kołsut Aleksandra KWAL
2 Korsak Jerzy KWAS
3 Brzozowski Przemysław KWHB
4 Puklicz Teresa KWLK
5 Mosiewicz Przemysław KWMB
6 Ziółkowska Krystyna KWMG
7 Bieńkowska-Botkiewicz Beata KWMSZ
8 Leszek Jolanta KWST
9 Paterek Ewa PM
1 Kwiatkowski Grzegorz KWAL
2 Choniawko Bogdan KWDT
3 Bukowiński Ryszard KWJKM
4 Haszto Janina KWJP
5 Mazurkiewicz Irena KWLK
6 Miśków Katarzyna KWMG
7 Olczak Wiesława KWST
8 Frydel Zbigniew KWWC
9 Karmowska Anna PM
1 Sokołowska Ilona KWAL
2 Roszak Jan KWAS
3 Łydka Michał Joachim KWHB
4 Świderska Cecylia KWJP
5 Thielemann Krystyna KWLK
6 Fredyk Tadeusz KWMB
7 Markgräfe Marek KWMSZ
8 Garbolińska Katarzyna KWST
9 Wspaniała-Król Sylwia PM
1 Kwiatkowski Bartłomiej KWAL
2 Kobierecka Zofia KWAS
3 Żujewski Jarosław KWHB
4 Boruch Maja KWJKM
5 Kowalska Izabella Jolanta KWJP
6 Fredyk Ewa KWMB
7 Kaczmarczyk Jerzy KWST
8 Pluskota Paweł KWWC
9 Adamonis Halina PM
1 Baranowska Sylwia KWAS
2 Najder Marta KWHB
3 Staszel Józef KWJK
4 Boruch Aneta Małgorzata KWJKM
5 Wiśniewska Joanna KWMB
6 Balcerzak Ryszard KWMG
7 Leszek Bronisław KWST
8 Sołtysiak Ryszard KWWC
9 Smolińska Łucja PM

49 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15
ul.Szarych Szeregów nr 7

50 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15
ul.Szarych Szeregów nr 7

51 Przedszkole Miejskie Nr 22  
ul.Szarych Szeregów nr 2

52 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15
ul. Szarych Szeregów nr 7

53 Centrum Handlowe Watral
ul.Kombatantów 34

54 Dom Studenta PWSzZ
ul. Piłsudskiego nr 9

55 Spółdzielnia Mieszkaniowa "Dolinki"
ul. Okólna 25

56 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9
ul. Zamenhofa 2A

Strona 7 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Najder Marek KWHB
2 Sobczak Marcin KWJK
3 Hutkiewicz Małgorzata KWJP
4 Surmacz-Buszkiewicz Marta KWLK
5 Plucińska Janina KWMG
6 Zawadzka Czesława KWMSZ
7 Szczepańska Jadwiga KWST
8 Kandyba Magdalena KWWC
9 Haszczak Iwona PM
1 Turek Piotr KWAL
2 Siniecka Renata KWDT
3 Sołtys Marian KWJK
4 Wrześniak Małgorzata Wiktoria KWJKM
5 Aksamit Tomasz KWJP
6 Wesołowski Seweryn KWMB
7 Pokarowska Mirosława Urszula KWMG
8 Guzdai Sabina KWMSZ
9 Solarska Lidia PM
1 Bajraszewski Arkadiusz KWAL
2 Waszczyk Agnieszka KWDT
3 Najder Lidia KWHB
4 Szlachta Paweł KWJK
5 Gubska Danuta KWJP
6 Kamińska Dagmara KWMB
7 Balcerzak Gizela KWMG
8 Musiński Rajmund KWWC
9 Turłaj Danuta PM
1 Wolska Aleksandra KWAL
2 Cebera Małgorzata KWDT
3 Łochowska Kazimiera KWJK
4 Twarowski Michał KWLK
5 Grochowska Wioletta KWMB
6 Bohdanowicz Elżbieta KWMG
7 Czajczyńska Jolanta KWST
8 Powaga Tadeusz KWWC
9 Szeliga - Bujak Jolanta PM
1 Kobierecki Andrzej KWAS
2 Jakubowski Krzysztof KWDT
3 Telega Krzysztof KWHB
4 Łochowski Bronisław KWJK
5 Kaszewczuk Artur KWLK
6 Ryć Małgorzata KWMSZ
7 Lipka Alfons KWST
8 Kozłowska Adela KWWC
9 Bełczowski Jan PM
1 Ostrowska Izabela KWAL
2 Korsak Krystyna KWAS
3 Jakubowska Honorata KWDT
4 Wielebski Grzegorz KWHB
5 Bieda Stanisław KWJKM
6 Kalinowska Mirosława KWLK
7 Kolczyńska Bożena KWMSZ
8 Adamczyk Dawid KWST
9 Łukowiak Sylwia PM
1 Kimon Zofia KWAS
2 Pawłowska Krystyna KWDT
3 Kopeć Daniel KWJK
4 Bieda Jakub Aleksander KWJKM
5 Łukasiewicz Beata KWMB
6 Stranc Irena KWMG
7 Lis Mariola KWMSZ
8 Pawłowska Ewa KWST
9 Jankowska Joanna PM
1 Wojciechowska Karolina KWAS
2 Gucia Marcin KWDT
3 Kasperowicz-Bieda Wiesław KWJKM
4 Gieroń Teresa KWJP
5 Jamroz-Fleischer Anna KWLK
6 Szozda Emilia KWMB
7 Kinasz Aleksandra KWMG
8 Dziedzic Bogdan KWST
9 Tomaszewska Ewa PM

57 V Liceum Ogólnokształcące
ul. Okólna 35

58 Szkoła Podstawowa Nr 9
ul. Nowa 7

59 Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 9
ul. Widok nr 25

60 Klub "Pogodna Jesień"
ul. Warszawska nr 42

61 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3
ul. Warszawska nr 19

62
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
w Gorzowie Wlkp, Zespół Szpitalny przy ulicy Walczaka
ul.Walczaka 42

63
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
w Gorzowie Wlkp, Zespół Szpitalny przy ulicy Dekerta
ul.Dekerta nr 1

64
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
w Gorzowie Wlkp, 
Zespół Szpitalny przy ulicy Warszawskiej
ul.Warszawska 48

Strona 8 z 9



Nr 
obwodu Lp. Nazwisko i Imię Komitet

wyborczy Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Gierczak Tomasz KWDT
2 Linkiewicz Patrycja KWHB
3 Zapadka Łukasz KWJKM
4 Haszto Łukasz KWJP
5 Jessa Krzysztof KWMB
6 Kobierecki Stanisław KWMG
7 Siwek Wojciech KWMSZ
8 Kos Katarzyna KWWC
9 Dmochowska Jolanta PM
1 Kostrzewa Zdzisław KWAS
2 Gucia Zdzisława KWDT
3 Szamotulski Przemysław KWJK
4 Kukla Krystyna KWJP
5 Puklicz-Pierzchała Weneta KWLK
6 Opanowicz Elżbieta Zdzisława KWMSZ
7 Pierzchalski Tomasz KWST
8 Golumska Gabriela KWWC
9 Kotyk Krystyna PM

PM-osoba wyznaczona przez Prezydenta Miasta
KWAS - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Adama Słomki
KWDT - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Donalda Tuska
KWST - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Stanisława Tymińskiego
KWLK - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Lecha Aleksandra Kaczyńskiego
KWLI - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Liliusza Ilasza
KWMB - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Marka Borowskiego
KWMSZ - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Marii Szyszkowskiej
KWMG - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Macieja Giertycha
KWAL - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Andrzeja Leppera
KWJK - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Jarosława Kalinowskiego
KWWC - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Włodzimierza Cimoszewicza
KWJP - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Jana Pyszko
KWJKM - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Janusza Korwin-Mikke
KWHB - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Henryki Bochniarz
KWMM - Komitet Wyborczy Wyborców prof. Mariana Miłka

66 Dom Pomocy Społecznej Nr 1
ul.Podmiejska Boczna 1

65 Zakład Karny
ul.Podmiejska 17

Strona 9 z 9


	komisje 2005 Prezydent 14-09-2005 09-05.pdf
	zarzadzenie


